fiady CJ 2015

Zelené autobusy Narodniho parku Sumava

01.07.15 8

:30

440840 Kvilda - Spicak

Stréanka 1

Prepravu zajistuje: CSAD autobusy Plzen a.s.

piepravu zajistuje:PROBO BUS, a.s.; tato linka nepfevazi kola

obdobf 21 87 82 82 | 82 82 82 84 83 83
pleprava dhich ol 30| 3D |3D |3 | 3b o) 30| 30| 3D
Lenora > pfj. 10:13| 11:53 1353 | 16:10

Horské Kvilda = pfi. 825 | 10:13 14:23 17:35 | 17:.35 | 19:10
Bucina > pii. 9:05 | 11:10| 12:55 15:00 | 16:00 | 17:10 18:45

Kvilda odj. 8:30 | 11:10 | 13:10 15:10 17:10 18:55 | 19:15
Modrava, Filipova Hut odj. 8:37 | 1:17 | 1317 15:17 1717 19:02 | 19:22
Modrava odj. 841 | 11:21] 1321 15:21 17:21 19:05 | 19:25
Smi, Antygl odj. 8:50 | 11:30 | 13:30 15:30 17:30

Srni, Rokyta odj. 8:53 | 11:33 | 13:33 15:33 17.33

Smi, penzion Zvonecek odj. 858 | 11:38 | 13:38 15:38 17:38

Srni pfi. 9:02 | 11:42 | 13:42 15:42 17:42

Susice € od). 10:20 | 12:35 | 13:50 16:17 | 17:05 | 17:45

Smi odj. 9:02 | 11:42 | 1342 15:42 17:42

Srni, Mechov odj. 9:05 | 11:45| 13:45 15:45 17:45

Smi, Velky Bor odj. 9:12 | 11:52 | 1352 15:52 17:52

Pragily, Sluneéna odj. 9:18 | 11:58 | 13:58 15:58 17:58

Prasily odj. 8:01 €| 9:20 | 12:00 | 14:00 [14:46 €3)| 16:00 | 17:56 €| 18:00 |18:31 €

Pragily, Skelnd odj. 810 | 9:30 | 12:10 | 14:10 | 14585 | 16:10 | 18:05 | 18:10 | 18:40

Pragily, Nova Hirka odj. 817 | 9:36 | 1216 | 1416 | 1502 | 16:16 | 18.12 | 18:16 | 18:47

Cachrov, Gerlova Hut odj. 820 | 940 | 1220 | 14:20 | 15:05 | 16:20 | 18:15 | 18:20 | 18:50

Zelezna Ruda prij. 826 | 948 | 1226 | 1426 | 1611 | 16:26 | 1821 | 18:26 | 18:56

Zelezna Ruda odi.| 7.30 | 755 | 948 | 12:28 | 14:28 16:28 18:28

Zelezna Ruda, 7el. st. pril.| 7.33 | 758 | 953 | 12:33 | 14:33 16:33 18:33

. Klatovy, Pizenn € od). 10:50 | 12:50 | 14:44 | 15:34 | 16:50 | 17:34 | 19:33

T, Zwiese| Platting € | odj. 9:37 | 10:32 | 13:09 | 15:09 | 16:17 | 17:10 18:37

Zelezna Ruda, Jezerka odi.| 735 | 800 | 955 | 12:35| 14:35 16:35 18:35

Zelezné Ruda, Spicak, Zel. st. [odi.| 7:37 | 802 | 956 | 12:36 | 14:36 16:36 18:36

Zelezné Ruda, Spiéak odj.| 740 | 805 | 10:00 | 12:40 | 14:40 16:40 18:40 | 18:42

Zelezné Ruda, Hojsova Stréz  [pFi.| 7:48 18:50

21 - jede So+Ne/fahrt am Sa+S0 1. 7.-31. 8. 2015; 83 - jede denné/fahrt taglich 1. 7.-31. 8. 2015 + So/Sa 20. 6.-26. 9. 2015 + 27. 9. 2015; 85 - jede/fahrt
am 14.6,,21.6, 28.6, 6.9, 13.9,,20. 9, 28.9. 2015; 87 - jede v pracovni dny/féhrt Werkiags 1. 7.-31. 8. 2015 + Ne/So 21. 6, 28. 6., 13. 9., 20. 9, 27. 9.

+28.9.2015, &0

jezdi denné, kromé patku/fahrt taglich, ausgeschl. Fr

(31]

jezdi denné/fanrt taglich

@

jezdi v pétek/iahrt nur Freitags

440840 Spicak - Kvilda

prepravu zajistuje: PROBO BUS, a.s.; tato linka neprevazi kola

Prepravu zajistuje: CSAD autobusy Plzen a.s.

obdobi 86 | 84 21 | 8 82 82 | 82 82 82 | 83
pieprava jizdnich kol &b |Fb| 3| 3| 3D &b| D &b &b
Zelezn4 Ruda, Hojsova Straz odj. 757 | 757

Zelezna Ruda, Spicék odj. 8:05 | 805 8:10 11:15 | 13:15 15:15 17:15 | 18:50
Zelezné Ruda, Spicék, Zel. st. odj. 8:12 1117 | 13:47 15:17 17:17 | 18:53
Zelezné Ruda, Jezerka odj. 8:14 11:19 | 13:19 13:19 17:19 | 18:54
Zelezna Ruda, 7el. st. odj. 8:17 11:22 | 13:22 15:22 17:22 | 18:55
T Pizeri, Klatoyy > prij. 804 | 911 | 11:11 ) 13:11 15:04| 16:21 | 17:10
. Zviesel > pii. 9:23 12:52 13:38 | 15:35 | 16:52 | 18:14
Zelezna Ruda pfi. 8:32 11:24 | 13:24 15:24 17:24 1 18:57
Zelezna Ruda odj. 5:54 € 8:32 |9:29€)| 11:26 | 13:26 15:26 [15:44€0| 17:26
Cachrov, Gerlova Hut odj. | 5:59 8:39 | 9:34 | 11:33 | 13:33 15:33 | 15:49 | 17.33
Prasily, Nové Hirka odj. | 6:03 8:44 | 9:38 | 11:38 | 13:38 15:38 [ 15:63 | 17:38
Prasily, Skelnd odj. | 6:10 851 | 945 | 11:45 | 1345 15:45 | 16:00 | 17:45
Prasily odj. | 6:19 9.04 | 9:54 | 11:56 | 13:56 15:56 | 16:09 | 17:56
Prasily, Slunecnd odj. 9:.06 11:58 | 13:58 15:58 17:58

Smi, Velky Bor odj. 91 12:03 | 14:03 16:03 18:03

Smi, Mechov odj. 9:18 12:10 | 14:10 16:10 18:10

Srni odj. 9:23 12:14 | 1414 16:14 18:14

Smi, penzion Zvonedek odj. 9:27 12:18 | 14:18 16:18 1818

Sri, Rokyta odj. 9:31 12:22 | 14:22 16:22 18:22

Smi, Antygl odj. 9:35 12:26 | 14:26 16:26 18:26
Modrava odj.| 7:50 8:05 | 945 12:35 | 14:35 16:35 18:35
Modrava, Filipova Hut odj. | 7:54 810 | 949 12:39 | 14:39 16:39 18:39
Kvilda pfij.| 8:00 8:20 | 955 12:45 | 14:45 16:45 18:45
Bucina € odj. 915 | 10:15 1425 | 15:15 | 16:15 | 17:35

Horské Kvilda € odi.| 805 945 13:55 17:15 18:50
Lenora € od). 955 | 10:50 | 12:10 16:10 17:50

21 - jede So+Ne/fahrt am Sa+So 1. 7.-31. 8. 2015; 82 - jede denné/fahrt &glich 1. 7.-31. 8. 2015 + So+Ne/Sa+So 14. 6-27. 9. + 28. 9. 2015; 83 - jede
denné/fahrt taglich 1. 7.-31. 8. 2015 + So/Sa 20. 6.-26. 9. + 27. 9. 2015; 84 - jede/fahrt am 14. 6., 20. 6., 27. 6, 5.9, 12.9,, 19. 9, 26. 9. 2015; 86 - jede
denné/fahrt taglich 1. 7.-31. 8. 2015 + Ne/So 21. 6.-27. 9. + 28. 9. 2015;

433710 Horska Kvilda - Kvilda - Kvilda, Bucina

@

jezdi denné/fanrt taglich

Prepravu zajistuje: CSAD autobusy Plzen a.s.

obdobi 82 82 82 82 82 82 82 82 82
pfeprava jizdnich kol

Horské Kvilda, u hotelu od. | 815 10:00 14:10 17:25 | 19:00
Horské Kvilda, u prodejny odj. | 817 10:03 1413 17:27 | 19:02
Horska Kvilda, u Vydiiho mostu | odj. | 8:19 10:06 1416 17:29 | 19:04
Kvilda, park. u Jezerni slaté odj. | 821 10:09 14:19 17:31 | 19:05
Kvilda pfi. | 825 10:13 14:23 17:35 | 19:10
Susice = pij.| 820 9:30 9:45 12:10 16:30 | 16:35

Spicék, Zeleznd Ruda - pif. 9:55 12:45 | 14:45 16:45

Lenora > pri. 9:50 10:05 | 1153 | 1353 16:10

Kvilda odj. | 8:30 9:15 1045 | 1215 | 1425 | 1515 | 16:15 | 17:35

Kvilda, Bucina odj. | 843 9:23 1028 | 12:28 | 14:38 | 15:28 16:28 | 17:48

Kvilda, Bucina, st. hr. pfi. | 845 9:25 10:30 | 12:30 | 1440 | 15:30 | 16:30 | 17:50
Finsterau, Spiegelau & od.| 9:00 10:50 15:50 16:50 | 18:10

82 - jede denné/fanrt taglich 1. 7.-31. 8. 2015 + So+Ne/Sa+S0 14. 6-27. 9. 2015 + 28. 9. 2015

433710 Kvilda, Bu¢ina - Kvilda - Horska Kvilda

Prepravu zajistuje: CSAD autobusy Plzer a.s.

obdobi 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82
preprava jizdnich kol

Spiegelau, Finsterau = piij. 859 | 10:39 12:09 15:39 | 16:39 | 18:09
Kvilda, Bucina, st. hr. odj. 8:50 9:30 11:00 | 12:40 14:45 | 1545 | 17:00 | 18:30 | 18:30
Kvilda, Bucina odj. 8:52 9:32 | 11:02 | 12:42 14:47 | 1547 | 17:02 | 18:32 | 18:32
Kvilda pfi. 9:05 940 | 1110 | 12:55 15:00 | 16:00 | 17:10 | 18:45 | 18145
Zeleznd Ruda, Spicék € odj. 11:10 | 13:10 15:10 17:10 | 18:55 | 18:55
Susice € od]. 11:10 | 12:05 15:50 | 16:35 | 17:55 | 18:55

Lenora € odj. 955 | 10:50 | 12:10 16:10 | 17:50

Kvilda odi. | 805 9:45 13:55 17.15 | 18:50

Kvilda, park. u Jezern slaté odi. | 8:09 9:49 13:59 17:18 | 18:54

Horské Kvilda, u Vydfiho mostu | odj. | 8:11 9:51 14:01 17:20 | 18:56

Horska Kvilda, u prodejny odj. | 813 9:53 14:03 17:22 | 18:58

Horska Kvilda, u hotelu pfil. | 8:15 9:55 14:.05 17:25 | 19:00

82 - jede denné/fafrt taglich 1. 7.-31. 8. 2015 + So+Ne/Sa+So 14. 6-27. 9. 2015 + 28. 9. 2015

Pokud dale pokracujete do Némecka, do Bavorského lesa, tak z konecné zastavky Bucina statni hranice je to asi
150 m pésky (3 minuty). Vétsina spoji ma navaznost. V Némecku je vyhodné cestovat také na celodenni jizdenku.
Vice na: www.bayerwald-ticket.com.

=

Susice - (Petrovice/Dlouha Ves) - Hartmanice - Prasily - Zelezna Ruda

1: linka 433700 Susice-Dlouha Ves-Hartmanice-Préily; pfepravu zajistuje: CSAD autobusy Plzer a.s.
2: linka 433565 Susice-Petrovice-Hartmanice—Prasily; prepravu zajistuje: CSAD autobusy Plzer a.s.
3: linka 435040 Zelezna Ruda-Prasily-Hartmanice-Susice prepravu zajistuje: PROBO BUS, ass.

Griine

linka 1 3 2 3 3 1 3 2 3 3
obdobi X | denné| 91 % | tSo| X 46 92 |So-Ct| P4
pfeprava jizdnich kol ICZ0) IC70) ICZ0)
Susice, Zel. st. odi. | 6:15 | 7:15 | 750 | 14:00 | 14:00 | 14:15 | 14:20 | 15:00 | 17:10 | 17:45
Susice, nabiez odj. | 6:20 | 7:23 | 7:57 | 14:08 | 14:08 | 14:20 | 14:28 | 15:07 | 17:18 | 17:53
Petrovice, Myto - 7:34 | 810 | 1419 ) 1419 - [ 14:39 | 15:20 | 17:29 | 18:04
Dlouhd Ves odj. | 6:27 - - - - | 1428 - - -
Hartmanice odi. | 6:38 | 7:43 | 821 | 14:28 | 14:28 | 14:40 | 14:48 | 15:31 | 17:38 | 18:13
Hartmanice, Dobré Voda | odj. | 6:42 | 7:47 | 8:25 | 14:32 | 14:32 | 14:45 | 14:52 | 15:35 | 17:42 | 18:17
Présily, Skelnd odi. | 6:48 | 7:52 | 831 | 14:37 | 14:37 | 14:51 | 14:57 | 15:41 | 17:47 | 18:22
Prasily odj. | 6:57 | 801 | 840 | 14:46 | 14:46 | 15:10 | 15:06 | 1550 | 17:56 | 18:31
Présily, Skelnd od. | - 810 - | 1455 1455 - 1515 | - | 18:05 | 18:40
Zelezna Ruda od. | - 826 | - | 151 1541 - [ 1531 | - | 18:21 | 18:56
y | Alzbétin, st. hr. . | - 830 | - | 1515|1515 - | 1535 | - | 18:25 | 19:00

X - jede v pracovni dny/fahrt Werktags; t - jede v nedéli/fahrt Sonntags; So - jede v sobotu/fahrt Samstags; 36 - jede
v pracovni dny/fahrt Werktags; 1. 7.-31. 8. 2015; 46 - jede v pracovni dny mimo/fahrt Werktags auBer 1. 7.-31. 8. 2015;
91 - jede denné/fahrt taglich 1. 7.-31. 8. 2015 + So+Ne/und am Sa+So 20. 6.-13. 9. 2015; 92 - jede So+Ne/fénrt Sa+So

20. 6-13. 9. 2015

Zelezna Ruda - Prasily - Hartmanice - (Petrovice/Dlouha Ves) - Susice

1: linka 433700 Susice-Dlouha Ves-Hartmanice-Préily; pfepravu zajituje: CSAD autobusy Plzer a.s.

2: linka 433565 Susice-Petrovice-Hartmanice-Prasily; pfepravu zajistuje: CSAD autobusy Plzer a.s.
3: linka 435040 Zelezna Ruda-Prasily-Hartmanice-Susice prepravu zajistuje: PROBO BUS, a.s.

linka 3 1 2 3 1 3 1
obdobi denné X 91 denné X denné 92
preprava jizdnich kol &b &b &b
Alzbétin st. hr. od. | 550 - - 9:25 - 15:40 -
Zelezna Ruda piil. | 5:54 - - 9:29 - 15:44 -
Prasily, Skelnd pfil. | 6:10 - - 9:45 - 16:00 -
Prasily pij. | 6:19 7.05 845 9:54 15:40 16:09 16:10
Prasily, Skelnd prij. | 6:28 7.2 8:54 10:03 15:50 16:18 16:19
Hartmanice, Dobrd Voda | pfij. | 6:33 727 9:00 10:08 15:56 16:23 16:25
Hartmanice prij. | 6:37 7:34 9:04 10:12 16:01 16:27 16:29
Dlouhd Ves pfij. - 743 - - 16:13 - -
Petrovice, Myto prij. | 6:46 - 9:14 10:21 - 16:36 16:39
Susice, nabrezi prj. | 7:00 7:50 9.27 10:35 16:19 16:50 16:52
1 Susice, Zel. st. pfil. | 7:05 7:55 9:35 10:40 16:25 16:55 17:00

X - jede v pracovni dny/fahrt Werktags; So - jede v sobotu/fahrt Samstags; 91 - jede denné/fahrt téglich 1. 7.-31. 8. 2015
+ So+Ne/und am Sa+So 20. 6.-13. 9. 2015; 92 - jede So+Ne/fahrt Sa+So 20. 6.-13. 9. 2015

Lenora - (Kaplice pod Boubinem) - Kvilda

1: prepravu zajistuje CSAD JIHOTRANS a.s., 2: autobus Ceskych drah (CD), tzv. Lenorsky bus

prepravee 1 1 2 2 1 1
obdobi X 54, 55 56 56 X 54,55
pfeprava jizdnich kol ICZ0) ICZ0) ICZ0) ICZ0) ICZ0) ICZ0)
. Volary > Jui 857 857 10:57 12:57 14:57 14:57
. Strakonice > Ji 8:58 8:58 10:58 12:58 14:58 14:58
Lenora Zel, st. odj. 9:04 9:22 11:10 13:10 15:10 15:10
Lenora, Kaplice p. Boubinem | odj. < < < < 15:20 15:20
Lenora, Zaton odj. 9:10 9:28 11:16 13:16 15:30 15:30
Horni Vitavice odj. 9:15 9:33 11:21 13:21 15:35 15:35
Homi Vitavice, Polka u mostu | odj. 9:21 9:39 < < 15:41 15:41
Borové Lada, Zahradky odj. 9:29 9:47 < < 15:49 15:49
Borov Lada odj. 9:35 9:52 11:40 13:40 15:54 15:54
Borova Lada, Svinna Lada odj. 9:38 9:54 < < 15:56 15:56
Kvilda, FrantiSkov odj. 9:42 9:59 < < 16:00 16:00
Kvilda prij. 9:50 10:05 11:53 13:53 16:10 16:10
Bucina € odj. 10:15 10:15 12:15 14:25 16:15 16:15
Susice € odj. 9:50 11:10 12:05 16:35 17:55 17:55
Zelezn4 Ruda € odj. 11:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10

X - jede v pracovni dny/fahrt Werkiags 1. 7.-31. 8. 2015; 54, 55 — jede So/fahrt Sa 13. 6.-26. 9. 2015 + jede Ne/fdhrt So
4.7-30. 8. + jede/fahrt am 6. 7. 2015; 56 — jede So a Ne/fahrt am Sa u. So 4. 7.-30. 8. a/u. am 6. 7. 2015

Kvilda - (Kaplice pod Boubinem) - Lenora

1: prepravu zajistuje CSAD JIHOTRANS a.s., 2: autobus Ceskych drah (CD), tzv. Lenorsky bus

4

2015

Busse im Nationalpark Sumava

St SUSICE
e B

N\ Hojsova -
N Stz 7

Ty Petrovice(B

\ps!é'ﬁ kﬂ:::ouha Ves
ll ; kemp
| Certovoyjez [P -!--.'_.-
! ‘ Hartmanice
{ :
\ 1\l - et
ND PR
o), [Waizbetin

BAYERISCH
EISENSTEIN &

=

A nipzentrun T Détimlk
G i ——
i 3 Gmlnﬁ:erg_wdinFMr

o hres uliganger
usl

ar-
aldhaus

Gr. Falkenstein
1316m -
el R
o %

A5 A ' = R et

70843 Nova Peg, zel. st. - Nova Pec, Jeleni Vrchy

Prepravu zajistuje: CSAD autobusy Plzef a.s.

Rabenstein obdobi 30 | 30 30 30
) -Bﬂ e ﬂs_c hﬂl’ preprava jizdnich kol % % % %

B A4 N T, od Ceskych Budgjovic i | 804 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05

Boden- I Wald T, od Volar a Nového Udoli pij. | 7:46 | 946 | 11:46 | 13:46 | 15:46

mais  Waldmuseum. Jf a = -
L3 IWIESEL A o . L . Modava: = Nlgyda s = | o Nova Pec, Zel. st. odj. | 830 | 10:30 14:30 | 16:30
3 A Jf (‘-ﬁ Lok ﬁm Nové Pec od. | 8:33 | 10.33 14:33 |16:33
Sl =T O i Nové Pec, Jeleni Vrchy U Kozeluhl odj. | 843 | 10:43 14:43 | 16:43
Nova Pec, Jeleni Vrchy odj. | 848 | 10:48 14:48

30 - jede denné/fahrt taglich 1. 7.-31. 8. 2015

\. . Frauenau

||} Glasmuseum
" Rokokokirche

Gr, Rachel .
180 el 370843 Nova Pec, Jeleni Vrchy - Nova Pec, Zel. st.

Hor. Vitavice - -*

: Prepravu zajistuje: CSAD autobusy Plzen a.s.
: t
i b obdobi 0 | 30 30 | 30
y B preprava jizdnich kol &b D &b &
-------- Novd Pec, Jeleni Vrchy odi. | 915 | 11:15 15:115 | 17:15
Nové Pec, Jeleni Vrchy U KoZeluhd odi. | 920 | 11:20 15:20 | 17:20
Novd Pec odj. | 9:30 | 11:30 15:30 | 17:30
Nova Pec, Zel. st. prij. | 9:33 | 11:33 15:33 | 17:33
k. do Ceskjch Budgjovic odj. | 947 | 11:47 | 1347 | 15:47 | 17:47
Y T, 0o Volar a Nového Udoli odi. | 10:07| 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07

30 - jede denné/fahrt taglich 1. 7.-31. 8. 2015

Vysvétlivky / Legende

Linky ZELENYCH AUTOBUSU Nérodniho parku Sumava
Buslinien der GRUNEN BUSSE im Nationalpark Sumava

2 *
BliZSi Lhota

zelena linka  Spitak-Kvilda-Lenora
modra linka Horskd Kvilda—Kvilda-Butina
Sudice-Sri-Kvilda
¢éervena linka Zeleznd Ruda—Prasily—Hartmanice—(Petrovice)-Susice
fialova linka Novd Pec—Jeleni Vichy

vefejnd komunikace / 6ff
; turistickd znatend trasa /
B) @ zastivky autobusi / Bus-H

prepravce 1 1 2 2 1 1
obdobi X 54, 55 56 56 X 54,65 or auie: CSAD autobusy Plzen oi Ui CSAD autobusy Pleer
pieprava jzdnich kol % % % % % % fepravu zajistuje: autobusy Plzen a.s. fepravu zajistuje: autobusy Plzen a.s.
Biia > AN T = e T o obdobi X 84 3 | 84 3 | w0 | B 33 33 | X94 | 33 | X3 | 33 | X3 obdobi X B | x4 | B | B 33 | X34 | 33 | xe4 | to | 33 9% | X34 |6,X34| 33 | 33 | X31 | 8 | 8
Susice > oii. | 930 9:30 1210 1210 16:30 16:30 pieprava jzdhich kol &b 3| b | db|db| b &b | &b &b preprava jizdnich kol &b | &b | &b | &b | &b | db|db|db &b &b | &b &b
Zeleznd Ruda = pij. | 955 9:55 9:55 1445 16:45 16:45 k. Strakonice > pii. 6:39 787 | 787 | 737 | 937 11:41 | 1337 | 1337 15:41 Lenora > i, (11:35) 16:10
Kvilda odi. | 955 9:55 12:10 16:10 17:50 17:50 Susice, zel. st. odi.| 515 | 650 | 7.00 | 7:10 | 800 | 800 | 820 | 940 | 10:40 | 1240 | 13:40 | 1450 | 1450 | 1540 | 16:55 Horské Kvilda = pii. 8:25 10:13 14:23 17:35 19:10
Kvilda,Frantiskov od. | 1001 1001 < < 1755 17:55 Susice, SOLO odi | 517 | 652 | 703 | 712 | 802 | 802 | 822 | 943 | 10:43 | 1243 | 1343 | 1454 | 1454 | 1543 | 1659 Budina > pii. 905 | 940 11:10 16:00 17:10 1845
Borovd Lada, Svinna Lada | odj. |  10:05 10:05 < < 17:59 17:59 Susice, nabrezl odi.| 520 | 655 | 710 | 745 | 810 | 810 | 825 | 951 | 1050 | 1250 | 1350 | 1503 | 1503 | 1548 | 17:05 Kvilda odj. 950 1110 | 1205 15:50 16:35 | 16:35 17:55 1855 | 19:15
Borova Lada od. | 10:08 10:08 1221 16:21 1801 1801 Susice, Divisov od.| 524 | 659 | 715 | 719 | 814 | 814 | 830 | 955 | 10:55 | 1254 | 1353 | 1508 | 15:08 | 1553 | 17:09 Modrava, Filipova Hut od). | 6:20 957 117 | 1212 15:10 1657 16:42 | 16:42 18.02 1901 | 19:21
Borov Lada, Zahradky od. | 1043 10:13 < < 18:06 18:06 Dlouha Ves odi. | 527 | 702 | 718 | 722 | 817 | 817 | 833 | 958 | 10:58 | 1257 | 1355 | 1541 | 1511 | 1556 | 17:12 Modrava odj. | 6:25 10:00 | 1100 | 11:20 | 1215 | 13:15 15:15 | 15:30 | 1600 | 1630 | 1645 | 16145 1805 | 18:20 | 19:05 | 19:25
Horni Vitavice, Polka u mostu | odj. |  10:21 10:21 < < 18:14 18:14 Dlouha Ves, u mostu odi| 529 | 704 | 720 | 724 | 819 | 819 | 834 | 959 | 11:00 | 1259 | 1357 | 1513 | 1513 | 1558 | 17:14 Smi, Antyg| odj. | 6:34 10:08 | 1109 | 11:28 | 12:23 | 13:23 1523 | 1540 | 16:06 | 16:37 | 16:53 | 16:53 18:13 | 1828 | 19:13 | 19:33
Horn Vitavice od. | 1027 1027 12:45 1645 18:20 18:20 Dlouha Ves, Annin, camp odi. | 531 | 706 | 722 | 726 | 823 | 823 | 836 | 10:02 | 11:02 | 1301 | 1359 | 15:5 | 1515 | 16:00 | 17:16 Smi, Rokyta od). | 6:37 1001 | 1112 | 1131 | 1226 | 13:26 15:26 | 1543 | 1609 | 1640 | 1656 | 16356 1816 | 18:31 | 19:17 | 19:37
Lenora, Zétoi od. | 1032 10:32 12:40 16:40 18:25 18:25 Dlouha Ves, Bohdasice, rozc. 05 | odj. | 533 | 708 | 724 | 728 | 824 | 824 | 838 | 10:04 | 11:04 | 1303 | 1401 | 1517 | 1517 | 16:02 | 17:18 Smi, penzion Zvonedek od). | 6:43 10:05 | 1147 | 11:35 | 12:30 | 13:30 15:30 | 1547 | 16:13 | 1644 | 17:00 | 17:00 1820 | 18:35 | 19:23 | 19:43
Lenora, Kaplice p. Boubinem | odj. | 1042 1042 < < < < Dlouha Ves, Annin, rozc. 05 |odi.| 535 | 710 | 726 | 7:30 | 826 | 826 | 839 | 10:06 | 11:06 | 1305 | 14:05 | 1519 | 1519 | 16:04 | 17:20 Sri pii). | 6:47 1020 | 1120 | 11:40 | 12:35 | 13:35 15:35 | 1552 | 16:17 | 1646 | 17.05 | 17.05 1825 | 18:38 | 19:26 | 19:46
Lenora, Zel. st. piij. | 10:55 10:55 12:50 16:50 18:29 18:29 Rejstejn, Radesov, rozc. 0.5 odi| 538 | 713 | 729 | 733 | 830 | 830 | 842 | 10:09 | 11:09 | 1308 | 14:09 | 1522 | 1522 | 1607 | 17:23 Zelezné Ruda, Spicak & od). 9.02 11:42 13:42 15:42 17:42
. Volry € odi | 11:00 11:00 13:00 17:00 19:00 19:00 Kasperské Hory odi| | I 7:35 [ | I 8:48 | 10:45 | 11:15 | 1313 | 1415 | 15:32 | 15:32 | 16:13 | 17:31 Smi od. | 647 | 850 | 10:20 | 1120 | 1140 | 12:35 | 13:35 | 1350 | 15:35 | 1552 | 16:17 | 16:46 | 17:05 | 17.05 | 17:45 | 1825 | 18:38 | 19:26 | 19:46
y | Wk Stakonice « odi | 10:59 10:59 12:59 16:59 18:59 18:59 Rejstejn, Radesov, rozc. 05 od.| 538 | 713 | 740 | 733 | 830 | 830 | 853 | 10:20 | 11:20 | 1318 | 1420 | 1537 | 1537 | 16:18 | 17:36 Si, chata Povydif od. | 651 | 853 | 1023 | 11:23 | 1143 | 1238 | 13:38 | 1353 | 15:38 | 15:55 | 16:0 | 16:49 | 17:08 | 17:08 | 17:48 | 1828 | 18:41 | 19:29 | 19:49
, o . , _ _ _ Rejstein odi | 540 | 745 | 742 | 735 | 832 | 832 | 855 | 1022 | 1122 | 1320 | 1422 | 1539 | 1539 | 1620 | 17:38 Smi, Cefikova Pla odi | 655 | 856 | 1026 | 11:26 | 1146 | 1241 | 1341 | 1356 | 1541 | 15658 | 1623 | 1652 | 1741 | 17:11 | 1751 | 1831 | 18:44 | 19:32 | 1952
o Vspiajceogg;fmfr:newf ot 15'67;_j::11'e8550;5hie5/?é:r?;nieg: SO e 13.5-26.9. 2015+ e Mo/ S0 Retei, Svoe, 026,30 [ od.| 542 | 747 | 7d5 | 7a7 | &34 | 834 | 857 | 1025 | 1124 | 1822 | ted | 1541 | 1541 | 1624 | 1741 Refi, SVoRe 78 T 1 T 1 T 1 1 1 1 1 v 1 [T 11 T 1111 1 11
ST e SR TR R ER A Rejitejn, Svojse od.| 1 [ \ [ [ [ [ | | \ I [ 1547 | 1547 | | [ Rejstejn, Svojse, rozc. 3.0 odi | 714 | 901 | 1031 | 1131 | 1151 | 1246 | 1346 | 1401 | 1546 | 1607 | 1628 | 1658 | 1716 | 17:16 | 17:56 | 18:36 | 18:49 | 19:38 | 1958
Smi, Cefikova Pila od | 548 | 723 | 752 | 743 | 842 | 842 | 903 | 1032 | 1132 | 1329 | 1429 | 1548 | 1557 | 16:31 | 1748 Rejstejn od. | 719 | 905 | 1035 | 11:35 | 1154 | 1250 | 1350 | 1405 | 1550 | 16:14 | 1631 | 17:02 | 1720 | 17:20 | 18:00 | 18:40 | 1852 | 19:40 | 20:00
[ 905 Bayerisch Eisenstein - Zwiesel - Plattling waidbahn (Lesni zeleznice) a ¢ Sii, chata Povydii odi | 551 | 726 | 756 | 746 | 847 | 847 | 906 | 1036 | 11:36 | 1332 | 1432 | 1552 | 1600 | 16:35 | 1752 Rejstejn, Radesov, rozc. 0.5 odi | 720 | 907 | 1037 | 11:37 | 1156 | 1252 | 1852 | 1407 | 1552 | 16:7 | 1632 | 17:04 | 1722 | 1722 | 1802 | 1842 | 1854 | 19:42 | 20.02
B— - B— N Smi pi. | 554 | 729 | 800 | 749 | 852 | 852 | 910 | 1040 | 11:40 | 1335 | 14:35 | 1556 | 16:05 | 16:40 | 17:56 Kasperské Hory odi | 728 | 915 | 1045 | 1145 | 1203 | 1300 | 1400 | 1415 | 16:00 | 1625 | 1639 | 17:12 | 1730 | 17:30 | 18:10 | 1850 | 19:00 | |
obdobi T | e | o | e | o | e | o | e | i | o | e Zeloznd Ruda, Spicak < od 902 1142 1342 | 1542 1742 Refiten, Radesov, 10zc. 05| odj.| 7:34 | 922 | 1052 | 1152 | 1210 | 1307 | 1407 | 1422 | 1607 | 1633 | 16:46 | 17.18 | 17:87 | 1787 | 1817 | 1857 1942 | 2002
Spicak o | 747 | 938 | 1026 | 1102 1302 115:02 | 1641 | 17:04 | 1833 | 2144 Smi odi | 554 | 729 749 | 852 | 852 | 910 | 10:40 | 11:40 1435 | 15:56 | 1605 17:56 Dlouha Ves, Annin, rozc. 05 | odi. | 7:37 | 925 | 1055 | 11565 | 1213 | 1310 | 1410 | 1425 | 16:10 | 1635 | 1649 | 17:20 | 17:40 | 17:40 | 18:20 | 19:00 1945 | 2005
Jeleznd Ruda, mésto | o). | 752 | 937 | 1032 | 11:09 1309 11509 | 1647 | 17-10 | 1837 | 2148 S, penzion Zvonecek odi | 557 | 732 752 | 856 | 856 | 915 | 1043 | 1143 1438 | 1600 | 1608 18:00 Dlouha Ves, Bohdasice, rozc. 05 | odi. | 7:39 | 927 | 1057 | 1157 | 1245 | 1312 | 1412 | 1427 | 16:12 | 1637 | 1651 | 17:22 | 17:42 | 1742 | 18:22 | 19.02 1947 | 2007
Alzbtin o, | 759 | 943 | 1038 | 1115 1395 11545 | 1623 | 17:16 | 1843 | 210 Smi, Rokyta odi.| 6:03 | 738 758 | 902 | 902 | 921 | 1047 | 1148 1442 | 16:06 | 1612 18:06 Dlouh Ves, Annin, camp odi | 741 | 928 | 1058 | 1168 | 1216 | 1313 | 1413 | 1428 | 16:13 | 1639 | 1652 | 17:24 | 17:43 | 1743 | 18:28 | 19:03 19:49 | 20:09
Alzbétin o, | 840 | 944 | 1041 | 1144 1300 1544 | 1644 | 17:44 | 1844 | 2139 Smi, Antyg| odi | 607 | 742 802 | 906 | 906 | 925 | 1050 | 1151 1448 | 1610 | 1615 18:10 Dlouha Ves, u mostu odi | 744 | 931 | 1101 | 1201 | 1219 | 1316 | 1416 | 1431 | 16:16 | 1643 | 1655 | 17:28 | 17:46 | 17:46 | 18:26 | 19:06 1951 | 201
Ludwigsthal od. | 848 [ 952 [ 10:49 | 11:52 1352 | 1552 | 1652 | 1752 | 1852 | 2147 Modrava odi.| 615 | 750 810 | 916 | 916 | 9:34 | 1058 | 1157 1455 | 1619 | 1624 18:20 Dlouha Ves odi | 746 | 934 | 1104 | 1204 | 1220 | 1319 | 1419 | 1434 | 16:18 | 16445 | 1656 | 17:30 | 17:49 | 17:49 | 18:29 | 19:09 1953 | 2013
([ Zwiesel o, | 853 | 957 | 1054 | 1157 1357 1557 | 1657 | 1757 | 1857 | 2152 Modrava, Filipova Hut odi | 619 | 754 814 | 920 9.37 1200 1500 | 1622 | 1627 Susice, Divisov o | 749 | 937 | 1107 | 1207 | 1223 | 1322 | 1422 | 1437 | 1621 | 1648 | 1659 | 17:33 | 1752 | 1752 | 18:32 | 19:12 1956 | 2016
Kvilda il 8:00 820 | 9:30 9:45 12:10 16:30 | 16:35 Susice, nabrezi odi | 755 | 942 | 1112 | 1212 | 1228 | 1327 | 1427 | 1442 | 16:26 | 1655 | 17.08 | 17:40 | 1757 | 1757 | 18:37 | 1917 2002 | 20:22
Zwiesel od. 9:00 12:00 [ 13:00 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 i & o, 830 915 1015 1215 1735 Susice, SOLO o | 757 | 947 | 1147 | 1217 | 1232 | 1332 | 1432 | 1447 | 16:28 | 1657 | 17.08 | 17:42 | 1802 | 1802 | 18:42 | 19:22 2003 | 20:23
Ludwigsthal odj. 9.05 12:05 | 13.05 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 Horska Kvilda € od. 8:05 9:45 13:55 17115 | 1850 Susice, zel. st. pfil.| 800 | 950 | 11:20 | 1220 | 12:35 | 13:35 | 1435 | 14:50 | 16:30 | 17:00 | 17:41 | 17:45 | 18:05 | 1805 | 1845 | 1925 20:05 | 20:25
Alzbétin pj. 9:13 1213 | 1313 16:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 Lenora € od. 9:55 9:55 (12:10) 17:50 WO, Strakonice « odi | 815 | 10:15 | 1215 14:15 | 15:15 | 16:15 18:15 | 1815 20:15
Alzbétin od. 917 1245 | 1330 15:26 | 16:45 | 17:30 [ 18:14 [ 19:30 Y
?elezné Ruda, mésto | odj. 9:23 12:52 | 13:38 15:35 | 16:52 | 17:38 | 18:20 | 19:38 X - jede v pracovni dny/fahrt Werktags 1. 7.-31. 8. 2015; 20 - jede/fahrt von 30. 5.-28. 9. 2015; 31 - jede denné/fahrt taglich; 33 - jede/fahrt von 1. 7.-31. 8. 2015; 34 - jede/fahrt von X - jede v pracovni dny/fahrt Werktags 1. 7.-31. 8. 2015; 6 - jede v sobotu/fahrt Samstags; 1 - jede v nedéli a statni svatek/finrt Sonntags . an Feiertagen; 31 - jede denné/fanrt taglich; 33 - jede/fahrt von 1. 7.-31. 8. 2015,
Y Spicak prij. 9:27 12:58 | 13:43 15:40 | 16:58 | 17:43 | 18:24 | 19:43 30. 5.-30. 6. 2015, 1. 9.-28. 9. 2015; 84 - jede/fanrt am 14. 6., 20. 6., 27.6., 5. 9., 12.9,,19. 9., 26. 9. 2015; 94 — nejede/fahrt nicht von 1. 7.-31. 8. 2015 34 - jede/fahrt von 30. 5.-30. 6. 2015, 1. 9.-28. 9. 2015; 85 - jede/fahrt am 14. 6., 21. 6., 28. 6., 6. 9., 13. 9., 20. 9., 28. 9. 2015; 94 - nejede/fahrt nicht von 1. 7.-31. 8. 2015; 95 - jede v So mimo/fahrt Samstags auBer 1. 7.-31. 8. 2015,
96 - jede v Ne mimo/fahrt Sonntags aufer 1. 7.-31. 8. 2015

o



